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Kære Udenrigsudvalget, 

DAFOH takker hermed for foretrædet d. 2. dec. for Udenrigsudvalget. 

I forlængelse af Europa Parlamentets meget klare fordømmelse af organhøst af levende 
mennesker i Kina (primært Falun Gong udøvere) og hvor de respektive parlamenter 
opfordres til åbent at fordømme disse alvorlige forbrydelser mod menneskeheden, er vi 
taknemmelige for de fremmødtes lydhørhed overfor vores informationer. Det som af flere 
eksperter nu karakteriseres som en "hel ny type ondskab, som vi alle er nødt til at forholde 
os til", håbede vi kunne tiltrække lidt flere politikere, da det er vor tids nye holocaust. 
 
DAFOH har ingen politiske intentioner, men ønsker at denne sag bliver kendt, da vi er 
overbevidste om, at det helt specifikt er i Danmarks interesse. Vi opfordrer Dem derfor til 
at se dette link, som varer 23. min, det vil give Dem en baggrundsforståelse af Europa 
Parlamentets resolution. 
http://vimeo.com/105858288 
 
De vil da få en dybere indsigt i grundene til, at det kinesiske kommunistparti bruger 25 % 
af landets finansielle ressourcer til at opretholde forfølgelsen af Falun Gong (benævnes 
også Falun Dafa) i Kina. 
 
Under deputationen forklarede vi DAFOH`s holdning, at tie er at samtykke. Vil 
Udenrigsudvalget i overensstemmelse med Europarlamentets resolution: 

(1) fordømme organhøst af Falun Gong udøvere og andre grupper i Kina.  
(2) Fordømme forfølgelsen af Falun Gong i Kina.  
(3) Som del af Danmarks kritiske menneskerettigheds dialog med Kina, at udtrykke 
forventning om, at de ansvarlige for organhøst bliver stillet for en domstol. 
Og i Danmark håber vi også på at De tager initiativ til en høring eller konference om 
sagen.  

 Under mødet udtrykte Per Stig Møller, at Statsminister Helle Thorning Schmidt allerede 
havde nævnt organhøst problematikken for Xi Jinping, som skulle have bekræftet dette og 
have stoppet det. Kan udvalget bekræfte i henhold til EU resolutionen, at organhøst af 
levende mennesker har været målrettet Falun Gong helt fra begyndelsen og således ikke 
henrettede fanger. Så vidt vi er informeret, så foregår forfølgelsen af Falun Gong stadig i 
Kina og også organhøst. 
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